Petitie Selectie gemeente Sittard-Geleen-Born 92 | [25-09-2019] 
	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	Lizette
	Klinkers
	lizette@teliz.nl
	Born

	Christel 
	Tivoli
	ctivoli@planet.nl
	Born

	O.
	Hamers
	o.vanoorschot@tiscali.nl
	Born

	jacques
	Gransier
	jacques_gransier@live.nl
	Born

	Lizette
	Klinkers
	Lizette@vitasana.nu
	Born

	Ted
	Van der Meij
	ted@teliz.nl
	Born

	C.G.
	Tivoli
	Ctivoli@ziggo.nl
	Buchten

	d
	simenon
	denisesimenon@home.nl
	geleen

	majorie
	laumen
	mystery82@live.nl
	geleen

	Chantal
	Leeuwenburg
	Tallieluca@gmail.com
	Geleen

	Gemma
	van Voorst
	gemmavvoorst@gmail.com
	Geleen

	Chantal
	Wijnen
	cwijnen46@gmail.com
	Geleen

	Lou
	de Bree
	loudebree@ziggo.nl
	Geleen

	Christel
	van Kleef
	christelvankleef@kpnmail.nl
	Geleen

	Joan
	Maspaitella
	jmmaspaitella@gmail.com
	Geleen

	A.L.
	Kardailis
	tonkardailis@gmail.com
	Geleen

	Yvonne
	Carstens
	yvonne_carstens@hotmail.com
	Geleen

	maria
	lemmens
	maria29091935@gmail.com
	geleen

	Lou
	de Bree
	loudebree@home.nl
	Geleen

	Miel
	Kusters
	mielkusters@gmail.com
	Geleen

	Chantal
	Leeuwenburg
	denatuurlijkevoet@gmail.com
	Geleen

	Eva
	Schoonbrood 
	evagkd@home.nl
	Geleen 

	sanne
	welters
	sannewelters@gmail.com
	Geleen

	Simone
	Puts
	siimoneputs@live.nl
	Geleen

	Annie
	Jacobs
	ahmjacobs@home.nl
	Geleen

	Lambert
	van Orsouw
	lvorsouw271160@gmail.com
	Geleen

	Kim
	Snippe
	kimsnippe@hotmail.com
	Geleen

	Piet
	Tummers
	pjtummers@gmail.com
	Guttecoven

	Gre
	Van Heiningen 
	gre.vanheiningen@gmail.com
	Limbricht

	Evelien
	Leschot-Luiten
	Info@evelienluiten.nl
	Munstergeleen 

	HG
	Vaasen
	hg@vaasen.eu
	Munstergeleen

	mhg
	collin
	mhg.collin@home.nl
	munstergeleen

	marianne
	schoonbrood
	henk-marianneschoonbrood@home.nl
	munstergeleen

	H.G.
	Vaasen
	hgvaasen@hccnet.nl
	Munstergeleen

	anita
	meuleners
	fammeuleners@hotmail.com
	munstergeleen

	Angel
	Kamphuis
	Aleeah130912@gmail.com
	Munstergeleen

	Berit
	Andersen
	berit_andersen43@hotmail.com
	Ophoven

	Maria
	Deckers
	megdeckers@gmail.com
	Papenhoven

	Karin
	Bilsen
	Gerrit60@icloud.com
	Papenhoven

	Jacques
	Van der Weide
	Jacques.weide@gmail.com
	Papenhoven 

	F.
	Hasselmann
	frans.hasselmann@hetnet.nl
	Sittard

	Heidi
	Brandts
	heidibrandts7@gmail.com
	Sittard

	Henk
	Waltman
	henk.waltman@online.nl
	Sittard

	greet
	sons
	mh.sons@outlook.com
	sittard

	Eveline
	Bongers
	eveline@muniper.nl
	Sittard

	Elisa
	Cornelissen
	Elisa.van.aalst@gmail.com
	Sittard

	Don
	Kerckhoffs
	donkerckhoffs@hotmail.com
	Sittard

	Dave
	Donners
	davydonners@hotmail.com
	Sittard

	Danny
	Janssen
	murphy@aol.nl
	Sittard

	corina
	van heel
	heelvan@hotmail.com
	Sittard

	Connie
	Linssen
	Connielinssen@home.nl
	Sittard

	Chantal
	Siebert
	chantalsiebert73@gmail.com
	sittard

	Caroline
	Bos
	bosec@home.nl
	Sittard

	Carlo
	Lenssen
	carlolenssen@hotmail.com
	Sittard

	Brigit
	Soomers
	brigit.theunissen@gmail.com
	Sittard

	Annemarie
	Regales
	elf_regales@hotmail.com
	Sittard

	Debbie
	Dreessen
	Debster_84@hotmail.com
	Sittard

	ruud
	teulings
	ruudteulings@outlook.com
	sittard 

	MJB
	Rook
	mariejoserook@gmail.com
	Sittard

	Patricia
	Meuffels
	jezebelle38@hotmail.com
	sittard

	Patrick
	Wetzels
	patrickwetzels@hotmail.com
	Sittard

	Per 
	Quaedflieg 
	per-q@home.nl
	Sittard

	ralph
	piek
	ralphpiek@hotmail.com
	sittard

	Renate
	Lambrix 
	renatevdz@hotmail.com
	Sittard

	jochurt
	limburg
	jochurt27@hotmail.com
	sittard

	Resi
	Haagmans
	Frank-resi@hotmail.com
	Sittard

	Maud
	Gubbels
	maudje_g@hotmail.com
	Sittard

	Sanne
	Janssen
	quantavita@gmail.com
	Sittard

	Sharon
	Nethercott
	s.nethercott@mac.com
	Sittard

	siny
	Miedler
	franzine1966@gmail.com
	Sittard

	Tania
	González
	Taniagonzalez@live.nl
	Sittard 

	Trees
	Maas
	trees.maas@home.nl
	Sittard

	Wil
	Körver
	korverkreukels@home.nl
	Sittard

	Renato
	Azzarito
	renato_azzarito@hotmail.com
	Sittard

	Kerstin
	Huigen
	kerstin.huigen@home.nl
	sittard

	Igor
	Snijders
	igor-snijders1987@live.nl
	Sittard

	j
	lemmens
	jwhlemmens@gmail.com
	sittard

	jacky
	lemmens
	jackylemmens@zonnet.nl
	sittard

	Janny
	Wezenberg
	j.wezenberg64@gmail.com
	Sittard

	Jlhm
	Mulder
	jlhmmulder@gmail.com
	Sittard

	jm
	Hendriks
	anneswinkel@gmail.com
	Sittard

	Milan
	Dijkstra
	milandijkstra1990@gmail.com
	Sittard

	Kansha
	Shite
	kansha@telfort.nl
	Sittard

	MERÍ
	DOUVEN
	LIGHTMARE@VERSATEL.NL
	SITTARD

	Lorena
	Spanu
	lorena3371@hotmail.com
	Sittard

	Lydie
	Smit
	Lydiesmit@hotmail.com
	Sittard

	M
	Helmes 
	marleenh88@hotmail.com
	Sittard

	Marijke 
	Hendriks
	hendriksstroom@gmail.com
	Sittard

	Marjan
	Janssen
	Mar-janssen@home.nl
	Sittard

	Marlie
	Rademakers
	marlie_rademakers@hotmail.com
	Sittard

	Hennie
	Korink
	H-korink@hotmail.com
	Sittard

	Joop
	Fober
	jfober@home.nl
	Sittard
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